МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ТУРТЫ-ХУТОР
ИМЕНИ ХАТАМАЕВА АЛИ БАТИЕВИЧА»
(МБОУ «СОШ с. Турты-Хутор им.Хатамаева А.Б.»)

МУ «Нажин-Йуьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат
«ТIУРТIИ-КIОТАР ЙУЬРТАН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН
ХАТАМАЕВ БАТИН IЕЛИН ЦIАРАХ ИШКОЛ»
(МБЙХь «Хатамаев Б.I. цIарах ТIуртIи-КIотар йуьртан ЙЙИ»)

ПРИКАЗ
	[bookmark: _GoBack]31 мая 2024г.
	№
	52-П

с.Турты-Хутор
О комплектовании 1 смены летней школы
На основании Положения о летней школы, письменных заявлений родителей (законных представителей).

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить персональный состав группы педагога дополнительного образования на базе МБОУ «СОШ с.Турты-Хутор им. Хатамаева А.Б.» (педагог дополнительного образования – Бечуркаев Д.У.) - объединение «Юность», с 13 июля по 26 июля 2024 года (1 группа- 15 человек).
1. Бекиев Керим Абубакарович
2. Атамаев Яхья Денилбекович
3. Бешиев Сайфуллах Саид-Ахмадович
4. Вашаев Мусхаб Расимович
5. Гойтукаев Сайфуллах Мовладиевич
6. Бекиев Юсуп Абубакарович
7. Бешиев Ясин Сайд - Эмиевич
8. Имурзаев Асхаб Рамзанович
9. Исаев Ясин Русланович
10. Усманов Адам Русланович
11. Хасбулатов Хусейн Джабраилович
12. Вашаев Тахир Усманович
13.Турлаев Абубакар Асламбекович
14. Усманов Сайхан Им-Алиевич
15. Элибаев Абдул-Малик Косумхаджиевич
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор
	Х.Г.Гайтукаев